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Przyłbica samościemniająca
Magnum Post Turbo (4 czujniki)

Cena brutto 290,00 zł

Cena netto 235,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy POS-T TURBO KB

Producent Spawarki Magnum z rabatem

Opis produktu
Uwaga! Produkt w tej cenie możliwy do kupienia tylko wraz ze spawarką lub dopłata do wysyłki 30 zł brutto.

Przyłbica samościemniająca MAGNUM Post Turbo z funkcją szlifowania
Zastosowanie: TIG DC/AC/PULS, MMA, MIG/MAG, Szlifowanie

-Wysoka jakość wykonania Filtra
-Nowoczesny wygląd, ergonomiczny typ nagłowia

-Wysoka klasa optyczna: 1/1/1/2
-Płynna regulacja zaciemnienia
-Płynna regulacja czułości

-Płynna regulacja czasu rozjaśnienia po zakończeniu spawania
-Cztery czujniki zaciemnienia

-Zgodność z normami CE
- Baterie wymienne

Automatyczna przyłbica spawalnicza Magnum Post Turbo wyposażona jest w filtr spawalniczy, mający możliwość zmiany stopnia zaciemnienia. Filtr przed spawaniem
jest transparentny, więc spawacz ma możliwość dokładnej obserwacji obszaru roboczego. W momencie powstania łuku elektrycznego filtr natychmiast zaciemni się. Gdy
łuk elektryczny wygaśnie filtr znowu zrobi się transparentny.
Operator przyłbicy ma możliwość płynnej zmiany zaciemnienia w zakresie 5-13 DIN (w zależności od modelu – patrz tabelka z danymi). Automatyczna przyłbica
spawalnicza MAGNUM zapewnia kompletną ochronę przed promieniowaniem UV/IR (ultrafioletowe/podczerwone), nawet wówczas gdy filtr jest rozjaśniony. Przyłbica jest
zasilana przez ogniwa solarne i wymienne baterie. Automatyczna przyłbica spawalnicza wyposażona jest w cztery foto-sensory.
Ponadto przyłbica jest zrobiona z termo stabilnego, odpornego na zużycie polimeru, w który nie wtapiają się odpryski spawalnicze.
Przyłbica wyposażona jest w zewnętrzne pokrętło umożliwiające regulacje stopnia zaciemnienia od 5 do 13 wg DIN. Ma możliwość regulacji czułości reakcji fotoczujników

na intensywność łuku podczas spawania metodami MIG lub TIG oraz regulację czasu opóźnienia przełączania stanu ciemny/jasny w zakresie 0,1 – 1,0 s.

Rozmiar filtra 110/90/9,5 mm
Wymiar pola widzenia 100x60 mm

Czas reakcji 1/30000 s
Zasilanie bateria słoneczna

Regulowany czas rozjaśnienia od 0,1 do 1,0 s
Waga 0,50 kg
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